

**Rapport från utvärdering av verksamheten inom Rotary Foundation (RF)  
i Distrikt 2360 2015-2016**

**Inledning**

Revisionskommittén för Rotary Foundation i distrikt 2360 granskar distriktets hantering av Foundations bidragspengar inom ramen för Global Grants och District Designated Fund samt RF-kommitténs arbete med dessa bidragsformer.

**Kvalificeringsprocessen**

Distrikt 2360 är kvalificerat för Foundations bidragsprogram. En klubb måste också vara kvalificerad för att delta i Global Grants. Kvalificering rekommenderas även för klubbs deltagande i District Grants. Det är distriktets RF-kommitté som leder arbetet med denna process på klubbnivå. Under 2015-2016 har följande klubbar varit kvalificerade för att delta i bidragsprogrammen: Borås-Viskan RK, Göteborg RK, Göteborg-City RK, Göteborg-Kungsporten RK, Göteborg-Marieholm RK, Kind RK, Kungälv RK, Landvetter-Råda RK, Ljungskile RK, Mölndal RK, Trollhättan-Strömkarlen RK och Vänersborg RK. Utbildning av klubbarna inför kvalificeringen och undertecknande av samförståndsavtal har skett i samband med distriktets RF-seminarier.

**Global Grants**

Fem Global Grants har varit i gång under året och ytterligare ett har initierats. D 2360, skolprojekt i Ecuador, Kungälv RK, skolprojekt i Kenya och Kind RK, ögonprojekt i Kenya är slutförda.

Mölndal RK, tandhälsoprojekt i Rumänien, pågår och beräknas bli slutfört under 2017. Landvetter-Råda RK, datorstödd undervisning i Indien, ansökan inlämnad.

Göteborg-Säve RK, värdskap i Sverige för ett japanskt VTT, slutfört, inga fondmedel från D 2360 har använts.

Vilka distriktsbidrag, som hänför sig till resp. projekt, finns redovisat i verksamhetsberättelsen från RF-kommittén.

**District Grants**

Resterande projekt från 2014-2015 har slutförts och redovisats. Sammanställning och uppföljning av samtliga distriktsbidrag 2014-2015 och en rapport, som belyser hållbarheten i resultat från projekt med bidrag från D 2360 2010-2015, har tagits fram.

Regelverket för Foundation ger distrikten möjlighet att använda 50 % av respektive års tillskott till District Designated Fund (DDF) till distriktsbidrag. RF-kommittén i Distrikt 2360 har valt att använda hela detta utrymme till distriktsbidrag för 2015-2016, sammanlagt 14 535 USD motsvarande 125 001 SEK.

Följande 8 projekt har tilldelats bidrag rotaryåret 2015-2016:

Göteborg-Kungsporten RK, 10 500 SEK för miljöprojekt i Burkina Faso

Lerum-Aspen RK, 10 500 SEK för samhällsprojekt i Kenya, slutrapporterat

Lerum-Aspen RK, 12 000 SEK för samhällsprojekt i Lerum, slutrapporterat



Ljungskile RK, 10 000 SEK för vattenprojekt i Kenya  
 Trollhättan-Strömkarlen RK, 5 000 SEK för samhällsprojekt i Trollhättan  
 Ulricehamn RK, 44 001 SEK för miljöprojekt i Kenya  
 Varberg-Bocksten RK, 8 000 SEK för utbildningsprojekt i Kenya  
 Vänersborg RK 25 000 SEK för skolprojekt i Kenya, slutrapporterat

En sammanställning med beskrivning av projekten har tagits fram.  
 Samtliga projekt beräknas kunna slutföras under 2016.

### **Bidrag till Rotary Foundation**

Distriktets klubbar har tillsammans med medel från distriktet bidragit med 57 695 USD, vilken är en lägre insamlingssumma än föregående rotaryår. Revisionskommittén noterar att nästan en tredjedel av distriktets klubbar inte har funnit anledning att bidra till Rotary Foundation.

#### Årliga fonden

40 klubbar har tillsammans med medel från distriktet bidragit med 36 710 USD.

#### End Polio Now

Bidrag har inkommit från 17 klubbar med sammanlagt 20 926 USD inkl. 44 USD från distriktet, vilket är en ökning med 23 % jämfört med föregående år.

#### Permanenta fonden

Inbetalning av 58 USD har registrerats

### **Information och utbildning**

Rotary Foundation seminarier har genomförts vid tre tillfällen under året. Utbildning för klubbar har anordnats och ett flertal klubbar har besökts för information om verksamheten. Informationstillfällen har också funnits vid distriktsmöten och via distriktets hemsida.

Revisionskommittén har haft tillgång till protokoll och övriga relevanta dokument.

### **Ekonomi**

Den årliga bedömningen har omfattat distriktets plan för förvaltning av bidragsmedel, finansiella transaktioner, ekonomisk redovisning, bankkonton, fördelning av bidragsmedel, rapportering till klubbarna och bevarande av dokument i enlighet med de villkor och bestämmelser som gäller för Global Grants och District Grants (Samförståndsavtalet avsnitten 4-8).

### **Sammanfattning**

Vid vår granskning har vi funnit att RF kommitténs verksamheter och aktiviteter i Distrikt 2360 har varit föredömliga och att den ekonomiska redovisningen är upprättad i enlighet med ovan nämnda villkor och bestämmelser. Det har inte framkommit att verksamheten med åtföljande redovisning innehåller några väsentliga fel eller brister.

Kungälv den 2 september 2016



Carl-Gustaf Eliasson



Kerstin Nordenham Murby



Sören Wilgotson